
                         

               

Página: 1 
 

/ 2 
  

                         

                   

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   4/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 19/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 19/03/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

  

                         

 

Código registro TCE: C6BDC7429911AAC7E44E28F3646A41955EFBABE0 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                         

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                         

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                         

    

a) Nr. Processo: 
  

19/2024 
 

    

b) Nr. Licitação: 
 

4/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
  

      

19/04/2024 
  

    

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS 
DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, 
DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS PELO EDITAL E SEUS 
ANEXOS. 

    

            

                         

  

Lote: 1 
    

                         

  

Participante: BRUNA ALVES DE SOUZA ME 
    

                         

  

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
    

                         

  

1 Medalhas Salto em Canto 40,000 UN 
 

4,40 176,00 
    

                         

  

2 Troféu Salto em Canto com 28 cm de altura 3,000 UN 
 

48,00 144,00 
    

                         

  

3 Troféu Salto em Canto com 22cm de altura 3,000 UN 
 

40,00 120,00 
    

                         

  

4 Troféu Salto em Canto com 17 cm de altura 3,000 UN 
 

28,00 84,00 
    

                         

  

5 Troféu Mestres dos Saberes e Fazeres Culturais 3,000 UN 
 

86,00 258,00 
    

                         

  

6 Troféu Copa Salto Veloso, Campeonato Municipal Futsal e Troféu Cidade 3,000 CJT 
 

1.488,00 4.464,00 
    

                     

                         

  

7 Troféu Campeonato Municipal de Futsal, Troféu Cidade, Campeonato Estadual de 

Bocha, 
3,000 CJT 

 

1.553,00 4.659,00 
    

                     

                         

  

8 Troféu para Campeonato de Bocha taça de prata e taça Salto Veloso 9,000 CJT 
 

1.237,00 11.133,00 
    

                     

                         

  

9 Troféu para Campeonato municipal suíço, municipal de Futsal e Copa Salto Veloso - 

Premiação artilheiro 
12,000 UN 

 

100,00 1.200,00 
    

                     

                         

  

10 Troféu para Campeonato Municipal suíço, municipal de Futsal e Copa Salto Veloso - 

Premiação goleiro menos vazado 
12,000 UN 

 

98,00 1.176,00 
    

                     

                         

  

11 Troféu para Jogos de Bocha 30,000 UN 
 

68,00 2.040,00 
    

                         

  

12 Troféu para Corrida 5K 200,000 UN 
 

50,00 10.000,00 
    

                         

  

13 Troféu para Festividades do Município 120,000 UN 
 

80,00 9.600,00 
    

                         

  

14 Troféu para premiação Campeonato Muay Thai, Taekondo e Torneio das Escolinhas 200,000 UN 
 

59,00 11.800,00 
    

                     

                         

  

15 Troféu para Exposalto 300,000 UN 
 

45,00 13.500,00 
    

                         

  

16 Medalhas Copa Salto Veloso, Campeonato Municipal de Suíço, Campeonato 

Municipal de Futsal, Campeonato de Bocha, Campeonato Muay Thai, Campeonato 

Taekondo e Torneio das Escolinhas 

500,000 UN 
 

6,50 3.250,00 
    

                     

                         

  

17 Medalhas para os eventos Pedal do Hambúrguer, corrida 5 Km, eventos do Esporte 1.000,0 UN 
 

18,50 18.500,00 
    

                     

                         

          

Total do Participante: 92.104,00 
   



         

   

Página: 2 
 

/ 2 
  

         

  

Total Geral: 92.104,00 
  

         

            

  

Salto Veloso,  
 

19 de Abril de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

 

 


